ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

                      от  22.06.2017  №  864

                            г. Шуя

      О внесении дополнений в постановление Администрации городского

округа Шуя от 19.12.2013 № 2126 «Об определении схем границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории городского округа Шуя»

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации

от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти

субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами

местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Городской

Думы городского округа Шуя от 21.11.2013 № 215 «Об определении границ

прилегающих  к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории

городского округа  Шуя»,  Администрация  городского округа Шуя  п о с т а н о

в л я е т:

Внести следующие дополнения в постановление Администрации

городского округа Шуя от 19.12.2013 № 2126 «Об определении схем границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

городского округа Шуя»:

1.   Пункт 1 постановления дополнить строкой:  «Приложение №  81 Схема №

81  Объект:  стоматологический кабинет «Смайл» - ул. Фабричная, д.2.»

2. Постановление дополнить приложением  № 81 в соответствии с приложением

№1 к настоящему постановлению.

3.  Финансово-экономическому управлению Администрации городского округа

Шуя (Чайкина Е.В.) направить настоящее постановление в Административный

Департамент Ивановской области.

4. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения

Администрации городского округа Шуя (Васильев А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте городского округа Шуя.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа Шуя по финансово-

экономическим вопросам Огурцову Е.А.

 Глава городского округа Шуя                                                С.Ю.Рощин

Приложение №1 к постановлению

Администрации городского округа Шуя

 от   22.06.2017  № 864

Приложение № 81 к постановлению

Администрации городского округа Шуя

 от  19.12.2013 № 2126

Схема №81

Прилегающая территория

Объект: стоматологический кабинет «Смайл» - ул. Фабричная, д.2

- - - - - - - - - минимальное значение расстояния для объектов общественного питания

– 40 м

______________минимальное значение расстояния для магазинов (объектов торговли)

– 50 м

            вход